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Rusztowanie aluminiowe
montażowe Krause Corda
916280 wysokość robocza
4,00m

Cena brutto 2 976,60 zł

Cena netto 2 420,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Numer katalogowy 916280

Producent Krause

Koszt wysyłki Gratis na terenie Polski

Producent

Opis produktu
Aluminiowe rusztowanie montażowe Krause Corda 916280, wysokość robocza 4,00 m.

Rusztowanie montażowe Corda jest to aluminiowe rusztowanie Krause o nr kat. 916280, z zasięgiem pracy do 4,0 m.
Lekkie i łatwe w użytkowaniu, mobilne rusztowanie aluminiowe o wymiarach pomostu roboczego 1,50 x 0,56 m.
Prosty montaż rusztowania na podstawie dołączonej instrukcji, wymaga użycia tylko jednego klucza do dokręcenia
nakrętek przy stabilizatorach.
Szerokie stabilizatory, zwiększają powierzchnię podparcia rusztowania i poprawiają jego stabilność.  
Zastosowane ramy o wysokości 1 i 2 m, umożliwiają rozbudowę  rusztowania w górę, co jeden metr.
Ramy rusztowania zbudowane są z profili aluminiowych,  połączonych ryflowanymi szczeblami drabinowymi o
szerokości 30 mm.
Odległość między szczeblami wynosi 250 mm i dzięki temu, łatwo jest  dopasować wysokość powieszenia pomostu
roboczego do naszych wymagań.
Zastosowane w rusztowaniu pomosty robocze, pokryte są odporną na warunki atmosferyczne, antypoślizgową warstwą
żywicy fenolowej. 
Ramy rusztowania stanowią jednocześnie drabinkę do wchodzenia wewnątrz rusztowania przez właz w
podeście roboczym.
Specjalna konstrukcja rusztowania, umożliwia ustawianie go na schodach i innych uskokach podłoża.
Nośność rusztowania montażowego Corda wynosi  135,00 kg.

Dane użytkowe :

 

Nr katalogowy  916280

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rusztowania-drabiny.com.pl/rusztowanie-aluminiowe-montazowe-krause-corda-916280-wysokosc-robocza-4-00m-p-1350.html
https://www.rusztowania-drabiny.com.pl/rusztowanie-aluminiowe-montazowe-krause-corda-916280-wysokosc-robocza-4-00m-p-1350.html


 

Wysokość robocza  A (m) 4,00

Wysokość podestu  B (m) 2,00

Wysokość konstrukcji   C (m) 3,10

Pow. rozstawienia max     (m) 1,30x1,55

Dł. pola rusztowania      (m) 1,50

Szer. pola rusztowania      (m) 0,56
Waga      (kg) 27,5

  Długość L (m) 2,20
Szerokoś
ć

W (m) 0,60

Wysokoś
ć

H (m) 0,25

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania aluminiowego,
rusztowania montażowego Corda Krause.

  

wygenerowano w programie shopGold



 

Jednym z największych atutów rusztowania montażowego Corda, jest możliwość ustawiania go na schodach i innych uskokach
podłoża. Dzięki temu, możemy w łatwy sposób rozwiązać problemy jakie nastręczają remonty klatek schodowych i innych miejsc,
gdzie występuje różnica wysokości w posadowieniu ram rusztowania opierających się na podłożu.

 

Głównymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania montażowego Corda, są jedno i dwumetrowe ramy aluminiowe wykonane z
rofili aluminiowych. Między profile wspawano szczeble o antypoślizgowej, ryflowanej powierzchni. Ramy rusztowania
montażowego Corda pełnią jednocześnie funkcję drabiny po której wchodzimy do góry od wewnątrz rusztowania.

 

Podstawa rusztowania montażowego Corda, wyposażone została w stabilizatory zwiększające powierzchnie podparcia na podłożu.
W zależności od  potrzeb, całość konstrukcji może zostać przesunięta na stabilizatorach tak aby dosunąć rusztowanie do ściany.
Znacząco zwiększa to elastyczność użytkowania rusztowania montażowego Corda. Stabilizatory pełnią bardzo również ważną rolę
w zachowaniu środka ciężkości rusztowania we właściwym położeniu.
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Rusztowanie montażowe Corda wyposażone zostało w wygodne podesty robocze z otwieraną klapą umożliwiającą przejście na
wyższą kondygnację. Konstrukcja podestu wykonana została ze spawanych profili aluminiowych, od wierzchu pokrytych sklejką z
wodoodporną, antypoślizgową warstwą żywicy fenolowej. Dzięki temu znacznie ograniczone zostało ryzyko poślizgnięcia się i
upadku w czasie pracy na rusztowaniu.

 

Bardzo ważnymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania montażowego Corda, są zastosowane w nim stężenia. Wykonano je z
prostokątnych profili aluminiowych, zakończonych estetycznymi zaślepkami z tworzywa. Mocowanie stężeń do szczebli
rusztowania, możliwe jest dzięki zestawom zabezpieczającym skręcanym bez użycia narzędzi. Zastosowane stężenia ukośne i
poziome, pełnią funkcję usztywnienia i stabilizacji konstrukcji rusztowania montażowego Corda we właściwym położeniu.

 

 

Zestawienie elementów

Nr katalogowy 916280
Wykaz elementów Nr. kat.
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Rama pionowa 2,00 m 3003060 2
Rama pionowa 1,00 m 3003061 2

Podest z klapą 1,50 m 3003082 1
Stężenie ukośne 3003062 2

Stężenie poziome 3003093 3
Stabilizator 3003083 2

Zestaw
zabezpieczający do

stężeń

213006 10

Płatność i dostawa

 Elastyczne ceny 

1. Premia za Państwa zaufanie w wysokości 3% rabatu przy przedpłacie przelewem na
nasze konto i wybór dostawy kurierem.

2. Premia w wysokości 5% rabatu za odbiór towaru w naszych sklepach firmowych,
niezależnie od wybranej formy płatności.

3. Jeśli mimo tego znajdziecie Państwo niższą cenę na oferowany przez nas produkt,
proszę o kontakt, sprawdzimy możliwości jej obniżenia.

4. Dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej
stronie internetowej, możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje o produkcie, a
także negocjować jego cenę. 
Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego też, jeśli życzycie sobie Państwo
skontaktowania się z nami nawet po godzinach pracy działu handlowego, jest to
możliwe po kliknięciu zakładki „Infolinia”.

 

Formy płatności

1. Przedpłata w formie przelewu zwykłego na nasz rachunek bankowy. Wybierając tą
formę płatności z dostawą kurierem, otrzymujecie Państwo dodatkowo rabat w
wysokości 3% ceny towaru w sklepie. W tytule przelewu prosimy wpisać: Opłata za
zamówienie ...... (proszę podać numer zamówienia).

2. Zapłata za towar za pośrednictwem serwisu „Przelewy 24”. Korzystając z tego
serwisu macie Państwo możliwość zapłaty kartą płatniczą lub wykonanie szybkiego
przelewu za pośrednictwem różnych banków. Wybierając jedną z tych form
płatności, krok po kroku zostaniecie Państwo poinformowani o sposobie dokończenia
transakcji.

3. Zapłata gotówką kurierowi za zamówienie o wartości nieprzekraczającej 5000 zł.
4. Zapłata za zamówienie bezpośrednio w naszych sklepach firmowych. Wybierając

opcję jednoczesnego odbioru towaru, otrzymujecie Państwo rabat w wysokości 5%
ceny towaru w sklepie.

Dostawa 

1. Większość towarów oferowanych w naszym sklepie wysyłamy za darmo. Darmowa
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wysyłka dotyczy jednak tylko terenu Polski. Cena za wysyłkę towarów uciążliwych w
transporcie, podlega negocjacjom i ustalana jest indywidualnie w zależności od ich
wymiarów transportowych, wagi, odległości do miejsca dostawy oraz ilości
zamawianych sztuk.

2. Jeśli wybrali Państwo formę płatności przelewem lub kartą płatniczą, wysyłka
zamówienia następuje bezpośrednio po zaksięgowaniu Państwa zapłaty na naszym
rachunku bankowym. Dotyczy to towarów oznaczonych uwagą „Czas wysyłki 48
godz” Wysyłka innych produktów jest zgodna z zamieszczoną informacją o terminie
wysyłki lub w przypadku konstrukcji specjalnych, uzgadniana jest indywidualnie i
zależy od dostępności towaru u producenta.

3. Jeśli wybrali Państwo płatność w formie gotówkowej u kuriera „Za pobraniem” i
towar oznaczony jest jako „Dostępny”, wysyłka nastąpi w ciągu 48 godzin.

4. Wszystkie zamówione towary wysyłamy za pośrednictwem firmy kurierskiej lub
dowozimy własnym transportem. Zakupione przez Państwa towary są zgodne z
zamieszczoną ofertą, fabrycznie nowe a przesyłki starannie zapakowane i
ubezpieczone.

5. Podanie przez Państwa numeru telefonu, umożliwia kurierowi bezpośredni kontakt
celem doprecyzowania szczegółów dostawy towaru.

6. W trosce o Państwa zadowolenie z zakupu w naszej firmie, uprzejmie
przypominamy, że przesyłki kurierskie należy bezwzględnie sprawdzać w
obecności kuriera. W razie stwierdzenia uszkodzenia towaru, należy spisać
protokół reklamacyjny i odmówić przyjęcia przesyłki. Zaniechanie
otworzenia i sprawdzenia przesyłki w obecności kuriera, wyklucza
możliwość reklamacji uszkodzeń mechanicznych towaru powstałych w
czasie transportu.

Bezpieczeństwo danych 

Zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa danych klientów sklepów
internetowych, cały proces zamówienia i powierzone nam dane osobowe są szyfrowane
przez protokół SSL, który służy do bezpiecznej wymiany danych za pośrednictwem
internetu. 

 

 

INFOLINIA
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Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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